Кушвинский городской округ
Муниципальное автономное образовательное учре2rцешие дополнптельного образования

.Щом детского творчества

прикАз

19.02.2020 г. .I1ъ 13/1

об утвержлении Правил обмена
деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства в МАУ .ЩО !flT

В соответствии с Федеральным законом от 25.|2.2008. Ns 27з-ФЗ (о
противодеЙствии коррупции в МАУ ДО ДДТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства
в МАУ .ЩО ДДТ (да,цее - Правила) (прилагаrгся).

2. Специалисry по кадрам Леоненко Д.Ю. обеспечить ознакомление работников МДУ
ДО ДДТ с настоящими Правилами.

3. Работникам МДУ ДО ДДТ при выполнении должностных обязанностей соблюдать

утвержденные Правила.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

lr'

о.Г. Лопатина

Iъ,fiьuЁ

.Щирекгор МАУ ДО ДДТ